
Vážení spoluobčané,
první dvě dekády měsíce března bylo 

krásné jarní počasí, pouze s občasným sil-
ným větrem. Počasí přálo všem, kteří se 
rozhodli upravit své zahrádky a zasít zele-
ninu. Ke konci měsíce se však ochladilo 
a přišly i ranní mrazíky. Doufejme, že opět 
nepřijdeme o úrodu některého ovoce jako 
v minulém roce. Pěkné počasí však nebylo 
všechno, co nás od začátku měsíce března 
provázelo. Obvykle nás v těchto měsících 
trápí epidemie chřipky, ale letos se přida-
la nová nemoc koronavirus, který se nyní 
šíří všemi světadíly. Opatření, která vydala 
naše vláda a posléze Ústřední krizový štáb, 
jsou velmi důležitá a je třeba se jimi řídit 
a dodržovat je. 

Na konci měsíce února proběhlo výbě-
rové řízení na několik staveb. Na stavbu 
modulární školky na ulici V Cihelně byla 
ze tří zájemců vybrána fi rma Eko modu-
lar s.r.o., Otakarova 81, Uherské Hradiště. 
Stavba již byla zhotoviteli předána k rea-
lizaci. Stavbu mostu přes střelický potok 
na ulici Na Hrázi vysoutěžila ze šes   zájem-

Úvodník

Pokračování na str. 2. Pokračování na str. 2.

DUBEN 2020 Zdarma pro všechny občany Střelic u Brna www.streliceubrna.cz

 Foto: Ing. Jiří Fukan

Přítomno: 14 členů ZO – Mgr. Eva Bartoňová, Jan Dlapka, Mgr. Helena Fialová, 
Zuzana Hloušková, Ing. Jiří Kliment, Ing. Alois Liška, Vojtěch Liška, PaedDr. Zdeněk 
Ondrášek, Zdeněk Stehno, Jaroslav Štveráček, Josef Tichý, Jiří Vašulín, Petra Vidláko-
vá, Ing. Luděk Záleský
 Omluven: 1 člen ZO - Ing. Mar  n Klíma, Ph.D.

 Zastupitelstvo schválilo program jednání 7. Zastupitelstva obce Střelice.

 Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Za ověřovatele zápisu zvolilo zastupitelstvo pana Vojtěcha Lišku

Výpis usnesení ze 7. zasedání ZO Střelice
dne 17. 3. 2020 

Vítání občánků – oznámení
Z důvodu šíření nákazy koronavirem s cílem zamezit jeho dalšímu šíření 

v populaci a v návaznos   na usnesení vlády přijatá s vyhlášeným nouzovým 
stavem odvolává starosta obce Střelice plánované Vítání občánků 18. dubna 
2020.  Rodiče, kteří se se svým dítětem již přihlásili, budou automa  cky pozvá-
ni na nový termín, který se naplánuje podle vývoje situace - pravděpodobně 
na podzim 2020. Děkujeme za pochopení.

Helena Ferdusová

 Foto: Ing. Jiří Fukan



DUBEN 2020 STŘ ELICKÝ zpravodaj 2

Informace z radnice

ců fi rma REMAT Plus Zlín, s.r.o. Rekonstruk-
ci bazénu a jeho technologie bude pro-
vádět fi rma Triv Interier s.r.o., Brno, kte-
rá byla vybrána z pě   zájemců. Čtvrtou 
vysoutěženou stavbou byla rekonstruk-
ce veřejného osvětlení v rámci dotačního 
programu EFEKT 2020. Ze tří zájemců byla 
vybrána fi rma Antonín Švejkar, Nebovid-
ská 12/39, Střelice. Všechny vybrané fi r-
my měly nejnižší cenovou nabídku a sta-
veniště jim budou pravděpodobně předá-
na na konci měsíce března.  

Dne 11. března, tedy již v době omezené-
ho pohybu osob, se za mimořádných hygi-
enických opatření konalo zastupitelstvo 
obce. Projednalo a schválilo pouze něko-
lik vybraných důležitých bodů, abychom 
mohli zajis  t plánované stavby. Oprava 
restaurace U Nádraží se blíží k závěru. Stře-
cha včetně pokrývačských a klempířských 
prací je hotová. Zbývá jen dokončit dešťo-
vou kanalizaci a venkovní úpravy. Dokonče-
ní interiéru přistavené budovy bude řeše-
no v další etapě oprav. 

Dlouho očekávané úsekové měření, kte-
ré mělo zajis  t bezpečnost v obci, bohužel 
v nejbližší době nebude realizováno. Přes-
to, že Rada města Šlapanice a odbor dopra-
vy JMK vydali souhlasné stanovisko, vedení 
krajské policie souhlas neudělilo a navrhlo 
místní šetření. Důvodem byla nízká neho-
dovost v obci. Termín konání místního šet-
ření nelze v současné době stanovit.

Pracovníci obce provádějí mechanicky 
i zametacím vozem úklid obecních komu-
nikací a štěpkují. 

Vzhledem k mimořádným opatřením 
byly veškeré kulturní, sportovní a spole-
čenské akce zrušeny.   

Jsem rád, že se v současné nepříznivé 
době ukázalo, že se naši občané dovedou 
semknout a solidárně pomoci jeden dru-
hému. Děkuji všem švadlenkám, které šijí 
tolik potřebné roušky a vybavují jimi ostat-
ní spoluobčany, těm kdo sice nešijí, ale 
nabídnou potřebný materiál na jejich výro-
bu, všem prodavačkám, které jsou ve styku 
s velkým počtem lidí a starají se, aby nám 
nic nechybělo, našim dobrovolným hasi-
čům a střelickým skautům, kteří rozváží 
potraviny seniorům, jenž si o dovoz požá-
dali, všem zdravotníkům a ošetřovatelkám 
a všem dobrovolníkům, kteří jakýmko-
li způsobem pomáhají ostatním. Velký dík 
patří také fi rmě zastoupené panem Davi-

Pokračování ze str. 1. Pokračování ze str. 1.

  Pro – 13 (Bartoňová, Dlapka, Fialová, Hloušková, Kliment, A. Liš-
ka, Ondrášek, Stehno, Štveráček, Tichý, Vašulín, Vidláková, Záleský) Pro   – 0 
Zdržel se – 1 (V. Liška) 

 a pana Ing. Jiřího Klimenta.
  Pro – 13 (Bartoňová, Dlapka, Fialová, Hloušková, A. Liška, V. Liška, Ondrášek, Steh-

no, Štveráček, Tichý, Vašulín, Vidláková, Záleský) Pro   – 0
Zdržel se – 1 (Kliment) 

 Do návrhové komise zvolilo paní Mgr. Helenu Fialovou
  Pro – 13 (Bartoňová, Dlapka, Hloušková, Kliment, A. Liška, V. Liš-

ka, Ondrášek, Stehno, Štveráček, Tichý, Vašulín, Vidláková, Záleský) Pro   – 0 
Zdržel se – 1(Fialová)

 a paní Petru Vidlákovou.
  Pro – 13 (Bartoňová, Dlapka, Fialová, Hloušková, Kliment, A. Liška, V. Liška, Ondrá-

šek, Stehno, Štveráček, Tichý, Vašulín, Záleský) Pro   – 0 
Zdržel se – 1 (Vidláková)

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 12/2019, které 
schválila Rada obce dne 18. 12. 2019.

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2020, které 
schválila Rada obce dne 29. 01. 2020.

 Zastupitelstvo obce Střelice vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 2/2020, které 
schválila Rada obce dne 26. 02. 2020.

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo dodatek č. 20 ke smlouvě o vkladu majetku 
do hospodaření Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice, Kounická 1598/78, 66491 
Ivančice. ZO pověřilo starostu obce podpisem dodatku smlouvy č. 20.

  Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo měsíční odměny k funkci s nejvyšší odměnou, 

poskytované neuvolněným členům Zastupitelstva obce Střelice, podle nařízení vlády 
č.318/2017 Sb. od 1. dubna 2020 tak, jak byly navrženy Radou obce s platnos   
od 1. 4. 2020:

 člen Rady obce – 7.223, - Kč,
 předseda výboru, komise – 3.611,- Kč,
 člen výboru, komise – 3.010,- Kč,
 člen Zastupitelstva obce – 1.805,- Kč. 
  Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se –0
  Zastupitelstvo obce Střelice schválilo smlouvu o dílo „Revitalizace veřejného osvětlení 

obce Střelice v dotačním programu EFEKT 2020“se zhotovitelem, kterým je Antonín 
Švejkar, Nebovidská 12/39, 664 47 Střelice. Cena díla je 3.333.960,- Kč bez DPH. 
Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo starostu obce podpisem smlouvy. 

  Pro – 14 (všichni přítomní Pro   – 0 Zdržel se – 0  
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo smlouvu s fi rmou Remat Plus Zlín, s.r.o, Pančava 

128,760 01 Zlín-Příluky, která zajis   výstavbu mostu přes Střelický potok.Cena díla je 
5.494.167,29 Kč bez DPH. Zastupitelstvo obce Střelice pověřilo starostu obce podpisem 
smlouvy. 

  Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0
 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo smlouvu o dílo s fi rmou Triv Interier s.r.o., Ernsta 

Macha 98/13, 634 00 Brno, která provede Stavební úpravy a změnu dokončené stavby 
– Koupaliště Střelice. Cena díla je 2.573.527,- Kč bez DPH. Zastupitelstvo obce Střelice 
pověřilo starostu obce podpisem smlouvy. 

  Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0    



3  STŘ ELICKÝ zpravodaj  DUBEN 2020

Informace z radnice

Dokončení na str. 4.

Zápis z 30. zasedání Rady obce Stře-
lice, konané na Obecním úřadě ve Stře-
licích 26. 2. 2020

Zpracoval: Jiří Vašulín - místostarosta

Rada obce schvaluje:
• Žádost K. H. na odstranění jedno-

ho poškozeného smrku mezi bytovým 
domem a DPS, ul. Ant. Smutného.

• Program Zastupitelstva obce č.7 – dne 
17. 3. 2020

• Rozpočtové opatření č. 2/2020
• Finanční dar 8 000 Kč na letní rehabilitač-

ní pobyt dvěma opatrovancům, kteří jsou 
uživateli služeb Zámečku Střelice p. o. 

• Žádost J. V. o vyjádření k projektové doku-
mentaci na přípojku splaškové kanaliza-
ce, která bude přivedena na pozemek 
p. č. 1749 (pro budoucí rodinný dům), k. 
ú. Střelice u Brna.

• Žádost společnos   GasNet, s. r.o. 
o vyjádření k projektové dokumentaci 

na rekonstrukci plynové regulační stani-
ce na ul. Brněnská, před areálem společ-
nos   Čepro, a. s.

• Zapůjčení stěnové pily Tyrolit WSS1217 
na proříznu   betonu za cenu 22 750,- Kč 
bez DPH. Tato pila je potřebná na bou-
rací a přípravné práce na rekonstrukci 
bazénu na střelickém koupališ  . 

 
Rada obce projednala:
• Žádost Fotbalového klubu Sokola Střeli-

ce o zajištění vykácení náletových dře-
vin za hřištěm na svahu železniční tra   
v majetku Správy železnic. Důvodem je 
problém s hledáním zakopnutých míčů 
při tréninku a zápasech.

• Předloženou studii na výsadbu zele-
ně na prostranství u hasičské zbrojnice, 
autorem je Ing. Tomáš Horský. Podmín-
kou souhlasu Rady obce je projednání 
a odsouhlasení studie střelickými hasiči.

Společenská rubrika
V měsíci dubnu oslaví významné život-

ní jubileum  to naši občané:

50 let  Ing. Jan Garčic
 Radek Tomšů
55 let Jiří Vašulín
 Pavel Vidlák
60 let Otakar Peška                 
65 let Ing. Vojtěch Fučík
70 let Josef Rozsíval
75 let Miroslav Driml
 Ing. Miloš Krejčí
 Jan Pacholík                      
80 let Jiří Bartoněk                                         
96 let Jaruška Holešovská                   
97 let Marie Levá

Všem jubilantům srdečně 
blahopřejeme.

dem Otoupalíkem, za darování 300 jedno-
rázových roušek, které jsme poskytli těm 
nejpotřebnějším. 

Ještě jednou apeluji na vás na všechny, 
dodržujte všechna nařízení vlády a Ústřed-
ního krizového štábu, abychom co nejvíce 
omezili šíření nákazy.  

Doufám, že příš   úvodník již bude v pří-
znivějším duchu. 

Přeji vám všem hodně zdraví.   
PaedDr. Zdeněk Ondrášek

starosta obce

Zápis z 30. zasedání RO Střelice

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo smlouvu o dílo na výkon technického dozoru 
nad prováděním stavebních prací při akci “Most přes Střelický potok – ulice Na Hrázi, 
Střelice“ s fi rmou DokFi s.r.o., Botanická 12, 612 00 Brno. Činnost bude provádět 
Ing. Jan Krch. Sjednaná odměna za výkon TDS je 68.400,- Kč bez DPH. Zastupitelstvo 
obce Střelice pověřilo starostu obce podpisem smlouvy.

  Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo smlouvu o dílo „Přístavba učebny mateřské školy, 
ulice V Cihelně, Střelice“ s fi rmou Eko modular s.r.o., Otakarova 81,686 01 Uherské 
Hradiště. Vysoutěžená cena je 5.997.035,- Kč bez DPH. Zastupitelstvo obce Střelice 
pověřilo starostu obce podpisem smlouvy. 

  Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0  

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo cenovou nabídku od projekční kanceláře 
Ing. Marie Krejčí – projekční a inženýrská činnost, Tetčická 473/57, Střelice, pro 
zpracování podkladů k přípravě žádos   programu EFEKT 2021 pro dokončení 
modernizace veřejného osvětlení v obci Střelice, ve výši 100.900,- Kč bez DPH.

  Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0  

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo, aby Rada obce zařídila a vypsala výběrové řízení 
na vybavení výdejny jídel v nové čás   mateřské školy V Cihelně. Maximální částka je 
390.000,- Kč bez DPH.

 Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0  

 Zastupitelstvo obce Střelice schválilo, aby Rada obce zařídila a vypsala výběrové řízení 
na vybavení nábytkem novou část mateřské školy V Cihelně. Maximální částka je 
500.000,- Kč bez DPH.

 Pro – 14 (všichni přítomní) Pro   – 0 Zdržel se – 0

Zapsala: Ivana Pešková

Uzávěrka příš  ho čísla  Střelického 
zpravodaje je 26. 4. 2020.



Pokračování ze str. 3.Obyvatelka naší obce 
se dožila 100 let

Dne 3. března letošního roku se doži-
la krásného stoletého výročí narození oby-
vatelka naší obce, paní Hedvika Kamenic-
ká. Narodila se v Krevlickém Dvoře u Vel-
ké Bíteše, kde byli její rodiče zaměstna-
ní. Měla jednoho sourozence – sestru, se 
kterou si byly velmi blízké. Když bylo paní 
Kamenické 10 let, přestěhovala se celá 
rodina do Střelic.  Vdávala se v roce 1946. 
Její manžel byl vdovec a z předchozího 
manželství měl dvě dcery, společně se jim 
narodil ještě syn. Celý život těžce pracova-
la, ať už v lese, nebo v zemědělství. Posled-
ních 10 let před důchodem byla zaměstna-
ná na Benzině ve Střelicích. V roce 1976 jí 
zemřel manžel, od té doby žije sice sama, 
ale synova rodina jí je velkou oporou. 
V současné době jí dělají radost 3 vnuč-
ky a 7 pravnoučat. Ve svém věku je stále 
obdivuhodně čilá, paměť jí slouží, zajímá 
se o dění kolem sebe, sleduje televizi a čte 
noviny a časopisy. 

Přejme paní Kamenické 
do dalších let hodně zdraví, 
op  mismus, klid a pohodu 
v kruhu jejích nejbližších.

DUBEN 2020 STŘ ELICKÝ zpravodaj 4

• Návrh na umístění betonového kvě  -
náče o rozměrech 80x40x40 cm, místo 
betonové zátarasy před bývalý obchod-
ní dům, ul. Školní. 

Rada obce neschvaluje: 
• Žádost D. B. na koupi čás   obecních 

pozemků p. č. 860, p. č. 861, p. č. 861/2, 
k. ú. Střelice u Brna, ul. Nádražní.

Rada obce rozhodla: 
• O vyhodnocení nejvýhodnější nabíd-

ky výběrového řízení malého rozsahu 
na realizaci stavební zakázky: Staveb-
ní úpravy – koupaliště Střelice. Staveb-
ní zakázku provede společnost Triv inte-
riér s.r.o. Brno za cenu 2 573 527,- Kč bez 
DPH. 

• Bude projednáno na Zastupitelstvu obce 
č.7.

• O vyhodnocení nejvýhodnější nabídky 
výběrového řízení na realizaci stavební 
zakázky: Výstavba mostu přes Střelický 
potok. Stavební zakázku provede spo-
lečnost REMAT Plus Zlín, s.r.o. za cenu 
5 494 167,29 Kč bez DPH. 

• Bude projednáno na Zastupitelstvu obce 
č.7.

Rada obce Střelice se ve všech bodech shod-
la jednomyslně, není-li uvedeno jinak. Ze 
zákonných důvodů nejsou uváděny osobní 
údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze 
tam, kde to bylo osobně projednáno.

Členové rady obce Střelice:
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),

Jiří Vašulín (místostarosta), 
Mgr. Eva Bartoňová (radní), 

Jaroslav Štveráček (radní),  
Ing. Alois Liška (radní).     

Zápis z 31. zasedání Rady obce Stře-
lice, konané na Obecním úřadě ve Stře-
licích 11. 3. 2020

Zpracoval: Jiří Vašulín - místostarosta

Rada obce schvaluje:
• Žádost Pavla Vyskočila a Václava Truh-

láře o možnost umístění zařízení lido-
vé technické zábavy na tradičních Mla-
dých hodech ve Střelicích v termínu 5. 
až 7. 6. 2020.

• Žádost ročníku 2002 o povolení kultur-
ní akce „Ročníková mája“, která se bude 
konat na prostranství u hasičské zbroj-
nice ve čtvrtek 30. 4. 2020 od 18 hod 
do 02 hod. Obec podpoří tuto kulturní 
akci částkou 2 000,- Kč. Podmínkou sou-
hlasu je zajištění pořadatelské služby.

• Žádost V. P. o poskytnu   25 m2 zámkové 
dlažby. Na vlastní náklady zajis   žadatel 
položení nové dlažby na obecní chodník 
u svého domu, ul. Vanecká.

• Žádost Střelického vinařského spolku 
z. s. o povolení výsadby ovocných stro-
mů na obecním pozemku p. č. 6535/1, 
k. ú. Střelice u Brna, lokalita Kamínky. 
Byly vybrány odrůdy – hrušeň Tataro-
va, hrušeň Krkavka, hrušeň Muškatel-

ka, jeřáb Oškeruše.
• Smlouvu o zřízení věcného břemene 

mezi obcí Střelice a společnos   E.ON, a. 
s. Jedná se o napojení budoucí skautské 
klubovny, ul. V Cihelně, na rozvodnou 
síť NN společnos   E.ON. Kabel přípoj-
ky NN bude uložen v obecním pozem-
ku p. č. 188/1, k. ú. Střelice u Brna, ul. 
V Cihelně.

• Žádost M. C. o vyjádření k projekto-
vé dokumentaci na zhotovení sjezdu 
na svůj pozemek p. č. 1284, k. ú. Střeli-
ce u Brna, ul. Za Humny.

• Odpisový plán ZŠ a MŠ Střelice pro r. 
2019.

• Veřejnoprávní smlouvu s Pěveckým sbo-
rem Blahoslava Hajnce, z. s. na dota-
ci z rozpočtu obce ve výši 10 000,- Kč. 
Dotace bude využita na činnost spolku 
a kulturní akce.

• Veřejnoprávní smlouvu s Českým sva-
zem chovatelů, z. s., základní organiza-
ce Ostopovice na dotaci z rozpočtu obce 
ve výši 3000,- Kč. Dotace bude využita 
na činnost spolku.

• Veřejnoprávní smlouvu s Myslivec-
kým spolkem Výrovka na dotaci z roz-

Zápis z 31. zasedání RO Střelice



Zápis dě   do 1. třídy ZŠ pro školní rok 2020/2021

5  STŘ ELICKÝ zpravodaj  DUBEN 2020

počtu obce ve výši 40 000,- Kč. Dota-
ce bude využita na činnost spolku a kul-
turní akce.

• Veřejnoprávní smlouvu se Sborem dob-
rovolných hasičů obce Střelice na dota-
ci z rozpočtu obce ve výši 49 000,- Kč. 
Dotace bude využita na činnost sboru 
a kulturní akce.

• Veřejnoprávní smlouvu s Diakonií ČCE 
– středisko Betlém na dotaci z rozpočtu 
obce ve výši 30 000,- Kč. Dotace bude 
využita na osobní asistenci i pro pos  -
ženého občana ve Střelicích.

• Veřejnoprávní smlouvu s dechovou 
hudbou Střeličáci, z. s. na dotaci z roz-
počtu obce ve výši 25 000,- Kč. Dotace 
bude využita na pořízení nových krojů 
pro zpěváky a muzikanty.

Rada obce projednala:
• Nabídku spolupráce Střelického vinař-

ského spolku z. s. při obnově stávající 
třešňové aleje na Myslivně.

• Žádost L. P. o výměně bytu v DPS Stře-
lice. Rada obce s výměnou nesouhlasí.

• Dopis právní kanceláře o vypořádání 
škodní událos  .

Rada obce bere na vědomí:
• MěÚ Šlapanice, odbor životního pro-

středí, vydává povolení k nakládání 
s podzemními vodami a k jejich odbě-
ru. Vrtaná studna bude umístěna 
na pozemku p.č. 2611, 

• k. ú. Střelice u Brna, lokalita Za tunelem. 
Žadatelé – V. a M. P.

Rada obce neschvaluje: 
• Žádost V. S. na koupi čás   obecní-

ho pozemku p. č. 2003/1, k. ú. Střeli-
ce u Brna, lokalita Čtvrtky - Padělky nad 
Trpínem.

Rada obce rozhodla: 
• O vyhodnocení nejvýhodnější nabíd-

ky výběrového řízení malého rozsahu 
na realizaci stavební zakázky: Přístavba 
učebny mateřské školy, ul. V Cihelně. 
Stavební zakázku provede společnost 
Eko modular, s. r . o. za cenu 5 997 035,- 
Kč bez DPH. 

• Bude projednáno na Zastupitelstvu 
obce č. 7.

• O vyhodnocení nejvýhodnější nabídky 
výběrového řízení na pozici: Stavební 

dozor pro zakázku – „Most přes Střelic-
ký potok – ul. Na Hrázi“. Stavební dozor 
provede společnost DokFi, s. r. o. Brno 
za cenu 68 400,- Kč bez DPH. 

• O zakoupení betonového kvě  ná-
če o rozměrech 80x40x40 mm – 2 ks., 
místo betonové zátarasy před bývalým 
obchodním domem, ul. Školní. 

• O podání žádos   na získání fi nančních 
prostředků v rámci Programu péče 
o krajinu v r. 2020. Obec by  m mohla 
získat 127 500,- Kč a vysadit 75 ks třeš-
ní a obnovit třešňovou alej podél polní 
cesty, lokalita Myslivna (Tře   alej).

Rada obce Střelice se ve všech bodech 
shodla jednomyslně, není-li uvedeno 
jinak. Ze zákonných důvodů nejsou uvá-
děny osobní údaje fyzických osob. Uvede-
ny jsou pouze tam, kde to bylo osobně pro-
jednáno.

Členové rady obce Střelice:    
PaedDr. Zdeněk Ondrášek (starosta),

Jiří Vašulín (místostarosta),
Mgr. Eva Bartoňová (radní), 

Jaroslav Štveráček (radní), 
Ing. Alois Liška (radní).     

Zápis bude organizován bez dě   a jejich zákonných 
zástupců přítomných ve škole takto:

 Zákonný zástupce si vy  skne potřebné formuláře 
z webových stránek školy - zsms.streliceubrna.cz – „lišta 
nalevo“ – dokumenty – další dokumenty:

a) Přihláška k zápisu k povinné školní docházce
b) Zápisní list pro školní rok 2020/21
c) Žádost o odklad povinné školní docházky

1. Přihlášky budou přijímány od 1. 4. – 30. 4. 2020

2. Zápis proběhne bez fyzické přítomnos   dě   
i dospělých. 

3. Připravené materiály k zápisu lze doručit:

a) Datovou schránkou; adresa DS školy je 
„euqmhwd“

b) Emailem s elektronickým podpisem
c) S originálním podpisem do poštovní schránky 

základní školy nebo poštou.
4. K zápisu je třeba doručit:

a) Přihlášku k zápisu k povinné školní docházce

b) Zápisní list pro školní rok 2020/21
c) Prostou kopii rodného listu dítěte

Popřípadě:
a) Žádost o odklad povinné školní docházky
b) Doporučující stanovisko pedagogicko- 

psychologické poradny o odkladu (pokud 
již rodiče vyřídili, lze odevzdat dodatečně)

c) Doporučení o odkladu dětskou lékařkou 
(pokud již rodiče vyřídili, lze odevzdat 
dodatečně)

Ve školním roce 2020/2021 budou otevřeny dvě první 
třídy. Dě   budou přijaty v tomto pořadí:

- Dě   s trvalým pobytem v obci Střelice

- Dě   s trvalým pobytem ve spádových obcích

- Dě   ostatní

Rozhodnu   o přije   /nepřije   obdrží zákonní zástupci 
poštou v prvním týdnu měsíce května. 

 Ředitelka ZŠ a MŠ Střelice



Už brzy se vypne vysílání přes starý formát DVB-T a přejde se na
modernější DVB-T2. V případě, že vaše televize nepodporuje standard

DVB-T2 HEVC/H.265, budete si pro příjem českých televizních stanic
muset pořídit nový televizor, případně set-top-box.

Cena je uvedena bez instalace.

DUBEN 2020 STŘ ELICKÝ zpravodaj 6

•  MALBY 14 Kč/m2, nátěry dveří 350 Kč/ks, 
radiátorů, fasád aj., TAPETOVÁNÍ a ZED-
NICKÉ PRÁCE. Tel. 606 469 316, platba 
hotově SLEVA 250 Kč! Střelice a okolí. 
www.maliribrno-hezky.cz.

•  MĚNÍME ŽIVOTNÍ STYL, chceme dům 
nebo velkou chalupu. T: 736 727 033

•  UČITELSKÁ RODINA hledá byt nebo 
STP. 605 301 200

•  PROVÁDÍME ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
A ČALOUNĚNÉHO NÁBYTKU (sedač-
ky, křesla, židle, taburety… i matrace). 
Pro objednávky a více informací volejte: 
792 466 199, nebo pište na: info@
azhospodyne.cz 

Inzerce

Vydavatel: Úřad obce Střelice, nám. Svobody l, 
664 47 Střelice,

IČ: 282618  Registr. č. MK ČR E 10173
Periodický  sk územního samosprávného celku

Tisk:  PROTIS, spol. s r.o., Podolí č. 115, 664 03 
www.pro  ssro.cz

Informace k inzerci
Šířka inzerátu může být 1, 2, nebo tři sloupce (formát zpravodaje je třísloupcový). 

1 modul  (1 modul, 1 sloupec)
černobílý inzerát:  270 Kč (327 Kč)
barevný inzerát:  351 Kč (425 Kč)

2 moduly  (2 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát:  540 Kč (653 Kč)
barevný inzerát:  702 Kč (849 Kč) 

4 moduly (4 moduly, 2 sloupce) 
černobílý inzerát:  1 080 Kč (1 307 Kč)
barevný inzerát: 1 404 Kč (1 699 Kč) 

6 modulů  (6 modulů, 3 sloupce) 
černobílý inzerát:  1 620 Kč (1 960 Kč)
barevný inzerát:  2 106 Kč (2 548 Kč) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (s DPH 21%). 

Možnost vyčlenit jeden sloupec na řádkovou inzerci. Cena za 3 řádky paušálně 100 Kč. 

SLEVY ZA OPAKOVÁNÍ   3x  5 %   6x  10 % 12x  20 %
Sleva pro místní   10 %  (pla   po fyzické osoby a fi rmy s trvalým bydlištěm v obci 

Střelice)
Vydavatel si vyhrazuje právo na omezení maximální velikos   inzerátu a celkové inzertní 
plochy ve zpravodaji.

kontaktní e-mail: zpravodaj@streliceubrna.cz


